
SOM KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

EU-s projekt neve, azonosítója:

A B C D E

1. Források 2024 2025 2025. után Összesen

2. Saját erő 0 0 0 0

3. - saját erőből központi támogatás 0 0 0 0

4. EU-s forrás 47 262 500 0 0 47 262 500

5. Társfinanszírozás 0 0 0 0

6. Hitel 0 0 0 0

7. Egyéb forrás (előző évi pénzmaradvány) 0 0 0 0

8. Források összesen: 47 262 500 0 0 47 262 500

A B C D E

1. Kiadások, költségek 2024 2025 2025. után Összesen

2. Személyi jellegű 0 0 0 0

3. Beruházások, beszerzések 46 290 000 0 0 46 290 000

4. Szolgáltatások igénybe vétele 972 500 0 0 972 500

5. Adminisztratív költségek 0 0 0 0

6. Összesen: 47 262 500 0 0 47 262 500

A B C D E

1.

2.

3.

4.
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Belvízrendezés Somban

Forintban

0

Összesen: 0

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2024.évi előirányzat

Támogatott neve Hozzájárulás  (Ft)

0


